Iepirkuma procediiras
,,Renovacijas darbi VSIA , Rigas Psihiatrijas un narkologijas centrs” struktirvieniba
Aptiekas iela 7/9, Riga”
Id. Nr. RPNC/2010/01-inf.

Iepirkuma komisijas sedes

Protokols. Nr.3.

Riga, 2009.gada 14.janvart
plkst. 13:20

Komisijas priek§sédetaja vietnieks: R.Olimpijuks — galvenais specialists €ku ekspluatacijas
jautajumos

Komisijas locekli:

M.Berzins — jurists

[.Teres¢enko — sagadnieks

M.Logins — Informacijas tehnologiju un sakaru dalas vaditajs

V.Rjabuha — Eku ekspluatacijas nodalas Laktas iela 6 vaditajs

A.Golubovs — Eku ekspluatacijas nodalas Narkologiskas palidzibas dienesta vaditajs
Komisijas sekretars:

M.Kaulin$ — iepirkumu specialists
Komisijas izveidoSanas pamatojums: 2009. gada 2.novembra Rikojums Nr. 01-05/151
Pasutitajs: VSIA ,,Rigas Psihiatrijas un narkologijas centrs”, Tvaika iela 2,Riga, LV-1005

Iepirkuma identifikacijas Nr. RPNC/2010/01-inf.

Dienas kartiba:

1. Atbildes sniegSana uz iesp&jama pretendenta jautajumu.

1. Atbildes sniegS§ana uz iespéjama pretendenta jautajumiem.
Iepirkuma komisijas sekretars M.Kaulin$ komisijas locekliem zino, ka 2009.gada

14.janvari iesp&jamais pretendents uzdeva $adus jautajumus:

sJautajumi tiek uzdoti par visam telpam, kuros punktos tie atkartojas
1. Kab. N19 N.pk. 8 No ka bidama starpsiena( Al vai PVC vai cits veids ) ?

2.Cik biezs saplaksna paredzamais biezums?



3. Nodilumizturiga linoleja veids ( vai tas var biit hetorogénais) un ta biezums?
4. Kadi japaredz gaismas kermeni 600x600 dienas gaisma, vai iebiivétdas lampas, vai
cita veida ?

5. Lstun 2 st. Kads japaredz boilera tilpums ( vai tas biis zem izlietnes skapiti roku
mazgasanas vajadzibai ) ?

Ja radisies vél kads jautajums, jautasim tikSandas reize, vai traucésim elektroniski.

’

Paldies par sniegtajam atbildém, kuras gaidam.’

Iepirkuma komisijas locekli, vienbalsigi balsojot ,,Par”, nolem;j:

1) sniegt sekojosas atbildes:

1.Jautajums. ,, Kab. N19 N.pk.8 No ka bidama starpsiena ( Al vai PVC vai cits
veids)?”

Komisijas atbilde:

1. Stava Nr.19 — ekspertizes kabineta — bidama starpsiena jaizgatavo no PVC.

2.Jautajums. 2.Cik biezs saplakSna paredzamais biezums?
Komisijas atbilde:

Saplakspa paredzamais biezums — 12 milimetri (mm).

3.Jautajums. 3. Nodilumizturiga linoleja veids (vai tas var bt hetorogénais) un ta
biezums?

Komisijas atbilde:

Nodilumizturiga linoleja veids — ,,smagais” (visizturigakais linolejs). Tas var bt

heterogéns — daudzslanains. Linoleja biezums — 6mm.

4.Jautajums. Kadi japaredz gaismas kermeni 600x600 dienas gaisma, vai iebiivetas
lampas, vai cita veida?
Komisijas atbilde:

Japaredz ir 600x600 dienas gaismas kermeni.

S5.Jautajums. 1.stun 2 st. Kads japaredz boilera tilpums (vai tas bis zem izlietnes

skapiti roku mazgasanas vajadzibai )?



Komisijas atbilde:
Planots uzstadit boilerus ar tilpumu lidz 100 litriem. Boilerus planots stiprinat pie
sienas. Precizas boileru sasléguma vietas un novietojumu pretendenti varés noskaidrot

objekta apskates laika — 2010.gada 20.janvari.

2) uzdod komisijas sekretaram M.Kaulinam informét visus iesp&jamos pretendentus

par komisijas sniegtajam atbildem.

Séde sleégta plkst.13.30.

Komisijas priek§sédetaja vietnieks: R.Olimpijuks
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Protokolgja: M.Kaulins



